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Verksämhetsberä ttelse 2020 

Tävlingar: På grund av Covid-19s inträde i världen har tävlingsverksamheten inom distriktet i 

pistolgrenar varit mycket låg. Precis innan det stora utbrottet och nedstängning så arrangerades dock 

riksfinalen i Svenska Ungdomscupen av Töreboda PSK. Riksfinalen var lite av ett trendbrott och 

visade fler starter än året innan. Senare under Mars månad stängde föreningar ner sin verksamhet i 

förhoppningen av att kunna öppna igen under hösten när det kommer till ungdomsidrotten i 

luftskyttet. Men under hösten har man tagit det säkra före det osäkra och haft en väldigt låg 

verksamhet. Senare har även många föreningars lokaler stängts ner av hyresbolaget i säkerhetssyfte. 

Verksamhet har däremot kunnat göras i viss mån utomhus hos föreningar. Däremot inga anordnade 

tävlingar förutom rikstävlingen Allsvenskan som skjuts på hemmabana. 

Sektionens arbetsgrupp och representation 

Sektionen har varit representerade vid årsmötet för Pistolsektionen i Svenska Skytteportförbundet. 

Arbetsgruppen har under 2020 bestått av 1 sammankallande samt 2deltagare. 

Sammankallande: Simon Magdeburg Töreboda PSK (även Ordf/kassör i Västergötlands 

Skyttesportförbunds huvudstyrelse.) 

 

Deltagare: Maritha Andersson, Töreboda PSK (även representant från Pistolsektionen i 

Västergötlands Skyttesportförbunds huvudstyrelse.) Monica Busk, Falköpings SPSSK. Tillkommer 

medlemmar i föreningar som är delaktiga i våra diskussioner. Arbetsgruppen har inte haft 

sammankallat möte p.g.a. pandemin utan haft löpande kontakt under året vid behov. 

 

Ekonomi: Ekonomin är bra inom sektionen, vi har diverse startbidrag och arrangörsbidrag igång samt 

att det kommer behövas satsas en del under 2021 för att få igång verksamhet. Största arbetet 

kommer ske av de ideella krafterna och deras arbetstimmar. Men sektionen kommer ställa upp med 

pengar om det behövs. Det ska under 2021 även regleras inköp som skett av SCATT samt datorer till 

dessa. Inköpen har gjorts av distriktet men skall regleras av pistol samt gevärssektionen. 

 

 

 

 

 

 

 


